Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №24 (МАОУ СОШ №24)

ПРИКАЗ

10.12.2020

№163/1

п. Горноуральский

О назначении ответственных сотрудников за организацию работы по обеспечению доступности объекта и услуг для инвалидов

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов МАОУ СОШ №24 и предоставляемых услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению доступности объекта и услуг для инвалидов, инструктаж персонала и контроль за соблюдением сотрудниками требований доступности для инвалидов в МАОУ СОШ №24 на зам.директора по ПВ Андрееву Н.С., зам.директора по АХЧ Садыкину М.Л.
- 2. Назначить ответственными за организацию работы по обеспечению доступности объекта (закрепленных помещений) и услуг для инвалидов в МАОУ СОШ №24 следующих сотрудников:

По адресу Горноуральский, 34 (здание основной школы)

- Зам. директора по АХЧ Садыкину М.Л;
- Зам.директора по ПВ Андрееву Н.С.

По адресу Горноуральский, 13а (здание начальной школы)

- Зам. директора по УВР Рахимову М.В.;
- Завхоза Бычкову Н.Г.
- 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор общеобразовательного проденого од винания преденого од винания

Яд Т.М.Заостровных